不锈钢防爆格兰头，不锈钢格兰头
产品名称 不锈钢防爆格兰头，不锈钢格兰头
公司名称 上海顶佳机械设备科技有限公司
价格 5.90/个
规格参数 品牌:TLYBFZ
型号:M25X1.5
公司地址 奉贤区庄行镇芦泾村628号210室
联系电话 021-51985975 13774312818
产品详情
产品材质：A.C.F部分采用高端304不锈钢制成，E采用PA66工程塑料，B,D采用耐高温硅胶制成.
??????????????????????????????????????????????.???????????????????????
???????90%??????????????????
????????????????????????????????????? ???????????????????????????????????????????????????
???????????????????????????? ??????????????????????
?? ???? ???? ???? ???? ???? ??? ??
mm O.D-C1 C2 A/F PCS
 M6*1 TLYB-M6A-03-SS 2--3 6 5 9 100
 M8*1.25 TLYB-M8A-05-SS 3--5 8 5.5 11 100
 M10*1.5 TLYB-M10A-06-SS 3--6 10 5.5 12 100
 M12*1.5 TLYB-M12AS-06-SS 3--6 12 8 14/14 50
? TLYB-M12A-08-SS 4--8 12 8 17/17 50
TLYB-M12A-05-SS 3--5 12 8 17/17 50
 M16*1.5 TLYB-M16AS-08-SS 4--8 16 9 18/18 50
 TLYB-M16A-10-SS 6--10 16 9 22/22 50
 TLYB-M16A-06-SS 4--7 16 9 22/22 50
? M18*1.5 TLYB-M18A-10-SS 6--10 18 9 22/22 50
TLYB-M18A-06-SS 4--7 18 9 22/22 50
 M20*1.5 TLYB-M20AS-12-SS 6--12 20 10 24/24 50
 TLYB-M20AS-08-SS 4--8 20 10 24/24 50
 TLYB-M20A-14-SS 7--14 20 10 26/26 50
MG TLYB-M20A-10-SS 7--11 20 10 26/26 50
M22*1.5 TLYB-M22A-14-SS 7--14 22 10 26/26 50
TLYB-M22A-10-SS 7--11 22 10 26/26 50
M25*1.5 TLYB-M25A-18-SS 13--18 25 12 32/32 50
 TLYB-M25A-16-SS 12--16 25 12 32/32 50
 M32*1.5 TLYB-M32A-25-SS 18--25 32 13 41/41 20
 TLYB-M32A-22-SS 16--22 32 13 41/41 20
? M40*1.5 TLYB-M40A-30-SS 24--30 40 15 50/50 10
TLYB-M40A-25-SS 21--25 40 15 50/50 10
 M50*1.5 TLYB-M50A-39-SS 31--41 50 15 60/60 10
 TLYB-M50A-32-SS 26--32 50 15 60/60 10
 M63*1.5 TLYB-M63A-49-SS 44--51 63 15 73/73 10
 TLYB-M63A-46-SS 40--46 63 15 73/73 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)